
David Gonzalez
1.1 kW 11 de Mayo de 2024
01 041911125275

389 kW/h $ 834

2 399 kW/h $54

93.47 % BIMESTRE $ 779

$5,002.68 MXN $326.58 MXN $4,676.10 MXN

550 W 2 5.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.8 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 16,110.04



Propuesta 1 11 de Mayo de 2024 26 de Mayo de 2024

# 20240011

David Gonzalez  

contacto@greenergymex.com

2 JA Solar Mono 550W

1 Micro Inversor APS a 127V

1 Estructura lineal

1 Mano de Obra

1 Material Eléctrico

1 Gestoría CFE

Subtotal $ 53,700.13

Descuento $ 2,685.01

IVA $ 8,162.42

TOTAL (MXN) $ 61,862.55

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 5,002.68 $ 326.58 $ 16,110.04 $ 4,676.10 $ 20,786.14 $ -38,391.41

2 $ 5,152.76 $ 336.38 $ 0.00 $ 4,816.38 $ 4,816.38 $ -33,575.02

3 $ 5,307.34 $ 346.47 $ 0.00 $ 4,960.87 $ 4,960.87 $ -28,614.15

4 $ 5,466.56 $ 356.86 $ 0.00 $ 5,109.70 $ 5,109.70 $ -23,504.45

5 $ 5,630.56 $ 367.57 $ 0.00 $ 5,262.99 $ 5,262.99 $ -18,241.46

6 $ 5,799.48 $ 378.60 $ 0.00 $ 5,420.88 $ 5,420.88 $ -12,820.58

7 $ 5,973.46 $ 389.95 $ 0.00 $ 5,583.51 $ 5,583.51 $ -7,237.07

8 $ 6,152.67 $ 401.65 $ 0.00 $ 5,751.01 $ 5,751.01 $ -1,486.05

9 $ 6,337.25 $ 413.70 $ 0.00 $ 5,923.54 $ 5,923.54 $ 4,437.49

10 $ 6,527.36 $ 426.11 $ 0.00 $ 6,101.25 $ 6,101.25 $ 10,538.74

11 $ 6,723.18 $ 438.90 $ 0.00 $ 6,284.29 $ 6,284.29 $ 16,823.03

12 $ 6,924.88 $ 452.06 $ 0.00 $ 6,472.82 $ 6,472.82 $ 23,295.84

13 $ 7,132.63 $ 465.62 $ 0.00 $ 6,667.00 $ 6,667.00 $ 29,962.84

14 $ 7,346.60 $ 479.59 $ 0.00 $ 6,867.01 $ 6,867.01 $ 36,829.85

15 $ 7,567.00 $ 493.98 $ 0.00 $ 7,073.02 $ 7,073.02 $ 43,902.87

16 $ 7,794.01 $ 508.80 $ 0.00 $ 7,285.21 $ 7,285.21 $ 51,188.09

17 $ 8,027.83 $ 524.07 $ 0.00 $ 7,503.77 $ 7,503.77 $ 58,691.85

18 $ 8,268.67 $ 539.79 $ 0.00 $ 7,728.88 $ 7,728.88 $ 66,420.73

19 $ 8,516.73 $ 555.98 $ 0.00 $ 7,960.75 $ 7,960.75 $ 74,381.48

20 $ 8,772.23 $ 572.66 $ 0.00 $ 8,199.57 $ 8,199.57 $ 82,581.05

21 $ 9,035.40 $ 589.84 $ 0.00 $ 8,445.56 $ 8,445.56 $ 91,026.61

22 $ 9,306.46 $ 607.54 $ 0.00 $ 8,698.92 $ 8,698.92 $ 99,725.53

23 $ 9,585.65 $ 625.76 $ 0.00 $ 8,959.89 $ 8,959.89 $ 108,685.42

24 $ 9,873.22 $ 644.53 $ 0.00 $ 9,228.69 $ 9,228.69 $ 117,914.11

25 $ 10,169.42 $ 663.87 $ 0.00 $ 9,505.55 $ 9,505.55 $ 127,419.66

T. Vecina 251. Lt.1, Sta. María Guadalupe Las Torres 1A Sección, Cuautitlán Izcalli, Edo. Méx. Cp. 54760


